
Město Český Krumlov  

náměstí Svornosti 1 
381 01 Český Krumlov 

tel.: 380 766 111 IČO: 00245836 
DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  
www.ckrumlov.cz 

 
 
 
 
 

Stránka 1 z 1 

 
 
Číslo obj.:   22/2024/500 

Vyřizuje:      PaedDr. Jan Štěpánek 

Telefon:       + 420 380 766 607 

E-mail:         jan.stepanek@ckrumlov.cz 
Bank. spojení: Komer ční banka, a.s. 
Číslo ú čtu: 221241/0100 
Datum: 5. ledna 2024 

Usnesení č. 0082/RM5/2024 ze dne 19. února 2024  

O B J E D N Á V K A 
Na základě Vámi předložené nabídky ze dne 29. prosince 2023 objednáváme u Vás sekání trávy 
a údržbu zelených ploch v areálu bývalých kasáren Vyšný. Jedná se o plochu cca 18 ha. Tato 
plocha bude posečena dvakrát v průběhu roku, plochy kolem stezky pro pěší a cyklisty, 
shromažďovacího prostoru a budovy bude posečena třikrát. Na plochách, které jsou předmětem 
objednávky, není možné plně využít mechanizaci. Město nenese odpovědnost za jakékoli zranění 
během údržby, ani za poškození techniky.  

Celková cena za provedení výše uvedených prací je sjednána dohodou a nesmí přesáhnout 
částku 350.000,00 Kč bez DPH a bude fakturována samostatně po částech po provedení 
a předání prací. 

Ve věcech technických je oprávněn jednat za město Český Krumlov rovněž PaedDr. Jan 
Štěpánek, technik OSMI. 
 

Termín dodání:  31.12.2024  Faktura ční adresa:   Dodací adresa:  

Způsob dodání:  doručeno dodavatelem  Město Český Krumlov  Městský úřad Český Krumlov 

Druh platby:  bankovní převod  náměstí Svornosti 1  Kaplická 439 

Náhradní pln ění:   NE  381 01 Český Krumlov  381 01 Český Krumlov 

Cena bez DPH:   350.000,00 Kč  IČO: 00245836   

Cena včetně DPH: 423.500,00 Kč  DIČ: CZ00245836   

Na faktu ře uvádějte vždy číslo objednávky: 22/2024/500. 
Fakturu lze zaslat poštou, na e-mailovou adresu: uc tarna@ckrumlov.cz či do datové 
schránky m ěsta Český Krumlov ID: 64pbvxc. 

                                                ...................................................................... 
     Alexandr Nogrády 
     starosta města 

Příloha : Nabídka ze dne 29. prosince 2023 

Objednávku p řevzal : 
(datum, podpis) 

Lucie Zimmermannová 
Novosedly 18 
382 21  Kájov 

IČO: 14433583 


